[bookmark: _GoBack]
АДМИНИСТРАЦИЯ
МАКАРЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Котельничского района
Кировской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30.09.2015 года   № 68
с. Макарье

О назначении публичных слушаний по внесению изменений в Правила землепользования и застройки Макарьевского сельского поселения Котельничского муниципального района Кировской области

В соответствии со статьей 24 Правил землепользования и застройки Макарьевского сельского поселения Котельничского муниципального района Кировской области, утвержденных Решением Макарьевской сельской Думы от 26.04.2010 № 165, руководствуясь ст. 31-33 Градостроительного кодекса РФ, принимая во внимание предписание Департамента строительства и архитектуры Кировской области от 03.07.2015 № 294 «Об устранении нарушений законодательства о градостроительной деятельности выявленных в ходе проверки органов местного самоуправления»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Назначить публичные слушания по внесению изменений в Правила землепользования и застройки Макарьевского сельского поселения Котельничского муниципального района Кировской области с 01 октября по 01 декабря 2015 года.
2. Определить место проведения обсуждения проекта изменений в Правила землепользования и застройки Макарьевского сельского поселения -  МКУК Макарьевский сельский Дом культуры, расположенный по адресу: с. Макарье, ул. Советская, д.13. Дата проведения 17 ноября 2015 года, время проведения 15-00 часов.
3. Ответственный за подготовку и проведение слушаний – администрация Макарьевского сельского поселения.
4. Разместить проект о внесении изменений в Правила землепользования и застройки Макарьевского сельского поселения в здании администрации поселения в срок до 05 октября 2015 года и обеспечить доступ населения с целью предварительного ознакомления с ним ежедневно с 8-00 до 16-00.
5. Установить срок принятия предложений от физических и юридических лиц по рассматриваемому вопросу и получение дополнительной информации с 05 октября по 16 ноября 2015 года.
6. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

5. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

	Глава Макарьевского
 сельского поселения

Л.Л.Воронина

___________________________________________________________________
ПОДГОТОВЛЕНО

	Глава Макарьевского сельского поселения

	            Л.Л.Воронина

 РАЗОСЛАНО: в дело, в информационный бюллетень, информационный стенд в здании администрации.